ejus. Testes: Normannus de Hesledes; Ricardus, senescal; Bernardüs, 

cocus. 
57 
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LUI. 

Quidam vir illustris, nomine Normannus, de Hesledes, fdius In- 

gelardi, invadiavit Godefredo presbitero de Malalneit totam deci- 

mam alodii sui pro l solidis denariorum. Quod vadimonium idem 

Godefredus ad extrema veniens largitus est monachis Sanctæ Tri- 

nitatis pro remedio animæ suæ. Post hoc accidit ut prefatus Nor- 

mannus moriretur, atque in obitu suo constitutus, dédit decimam 

suprascriptam in alodio monachis Sanctæ Trinitatis, ubi etiam et 

sepultus est cum magna reverentia in porticu ejusdem cœnobii. 

Signum Ingelardi. Signura Normanni. Signum Ricardi. Signum Gisleberti. 

Signum Godelef. Signum Osmundi. Signum Herberti. 

LÏY. 

Anno ab incarnatione Domini mxlvii., quidam vir potens, voca- 

bulo Ricardus, de loco qui clicitur Bernai, venclidit nobis in alodio 

très mansos et dimidium molendini apud Quattuor Molendinos, sic 

enim eadem villa dicitur, pro octo libris denariorum, Sed et ipsius 

dominæ, vocabulo Emmæ1, ut hoc annueret, xx solidos declimus. 

Quæ bbenter, cumfiliis suis Willelmo et Osberno, predictam emp- 

tionem non solum annuit, sed etiam dono proprio nobilitavit, et 

eternaliter possidendam conlirmavit. 

Signum ipsius Emmæ; signum Willelmi; signum Osberni, filiorum ejus. 

Signum Ricardi de Bernai. Signum Croci. Signum Erchembaldi. Testes: 

Bernardüs, cocus; Ricardus, senescal; Osbernus Bruncosted, 

LY. 

Anno ab incarnatione Domini mlxviii., YVillelmus cornes2, fdius 

Osberni dapiferi, cum domino suo, rege AnglorumYYillelmo, ultra 

mare profectus, et ibidem aliqua ægritudine detentus, declit Sanctæ 

Uxoris Osberni dapiferi. 2 Erat cornes Palalii. Vide charlam lxvii. 
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Trinitati, pro remedio animæ suæ, consuetudines totius silvæ quæ 

Longum Bothel dicitur, ut habeant monachi Sanctæ Trinitatis per- 

petualiter ex eadem silva quantumcumque sibi opus fuerit in proprios 

duntaxat usus, videlicet ardendi, edificandi, porcos etiam pascendi 

copiam, vel alia quælibet humanæ necessitati commoda. Hæc ergo 

prelibatus cornes Willelmus Sanctæ Trinitati in perpetuam heredi- 

tatem contulit. Willelmus quoque fdius ejus, postea ad nostrum lo- 

cum veniens, paternæ donationi libentissime annuit. 

Signum Willelmi, comilis, filii Osberni. Signum Willelmi, fdii ejus. Si- 

gnum Willelmi Alis. Signum Gozelini, filii Ivonis. Signum Durandi, fo- 

restarii. 

LVI. 

Quidam nobilium, nomine Hugo, cognomento Taleboth, dédit 

Sanctæ Trinitati decimam de Sanreitb. Cujus donationi Walo de 

la Roca, ad quem prædictæ terræ possessio devenit postea, libenter 

annuit. Post bos successor illorum Osbernus de Ansevilla, accepta 

societate monasterii, predictorum virorum donationem et ipse an- 

nuenclo confirmavit. 

Signum Hügonis Talebot. Signum Walonis de la Roca. Signum Osberni de 

Ansevilla. Signum Osberni de Idotot. Tesles : Gülbertüs de Ou ; Osbernus 

de Alberti Villa; Heddo de Canaan ; Rodulfus, fdius Idermeri; Rodulfus 

de Pauliaco; Osbernus, fdius Goifïredi de Ou; Gozelinus de Alladio. 

L VII. 

Ea tempestate qua Guillelmus, dux Normannorum egregius, cum 

classico apparatuingentique exercitu, Anglorum terram expetiit1, qui¬ 

dam miles, nomine Osmundus deBodes, cum aliis illuc profectus, et 

langore correptus atque ad extrema perductus, pro animæ suæ re¬ 

medio, dédit Sanctæ Trinitati omnem decimam terræ suæ in alodio, 

quam domini sui Rodolfi de Warenna tenebat beneficio. Unde et 

1 Anno 1066. 

57. 
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eidem domino suo Rodulfo, ut hoc annueret, xxx solidos dedinms; 

quod et fecit ante altare Sanctæ Trinitatis. 

Signum Rodülfi de Warenna. Signum ejusdem Osmundi. Signum Rodulfi, 

heredis Osmundi. Testes : Alveredus de la Rruere; Goiffredus delRusc; 

Ricardus de Drincurt; Ilrertus de Longo Campo; Bernardüs, cocus; 

Rotbertüs, pistor. 

L VIII. 

Anno ah incarnatione Domini mlxiii. , quidam vir de Sancti Pétri 

Ponte, nomine Germundus, cum uxore sua Bersenta, Romam, ora- 

tionis causa pergens, eo quod stériles erant, hereditatem suam 

rnonachis Sanctæ Trinitatis, pro commissa fraternitate, post obitum 

suum jure perpetuo tradiderunt : scdicet domum suam cum utensi- 

iihus, annonam, et fœnum, et hortum, imor acres terræ, quos de 

Waleranno de Dalhuet et Azore de Rolvilîa pro xn solidis annorum 

quattuor termino in vadimonium habebant, pro animæ suæ remé¬ 

die obtulerunt, et in eadem villa unum acrem et dimidium de be- 

nebcio Durandi forestarn, annuente eodem Durando, perpetualiter 

largiti sunt, coram his testibus : 

Signum Durandi , forestarii. Signum ipsius Germunçi. Signum uxoris ejus 

Bersendis. Signum Rogerii, fratris Durandi. Signum Rozelini. Signum 

Rainoldi. Signum Bernardi , coci. Signum Hüelini, fratris ejus. 

LIX. 

Anno ab incarnatione Domini mlviiii. , emimus ab Huelino, fra- 

tie Osmundi de Franca Villa, lxx acres terræ in alodio, pro xi libris